
 

75.0200.56.2018 

 
 

Zarządzenie nr 56 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 lipca 2018 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 86 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 sierpnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Jednolitego rzeczowego wykazu akt 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Instrukcji archiwalnej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 6 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 217, z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania 

dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych 

i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1743, z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 86 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 sierpnia 2014 roku w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, Jednolitego rzeczowego 

wykazu akt Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Instrukcji archiwalnej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w załączniku nr 2 Jednolity rzeczowy wykaz akt Uniwersytetu Jagiellońskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) po haśle klasyfikacyjnym Komisje wydziałowe/instytutowe dodaje się postanowienia 

w brzmieniu: 
 

Symbole 

klasyfikacyjne akt 

Hasła 

klasyfikacyjne akt 

Kategoria  

archiwalna 

 
 

Uwagi 
I II III IV w jednostce 

merytorycznej 

    

0033 
 

Inne komisje 
 

A 
Decyzje o powołaniu, 

składy, protokoły 

posiedzeń. 
 

2) po haśle klasyfikacyjnym Protokoły zaliczenia przedmiotów dodaje się postanowienia 

w brzmieniu: 
 

Symbole 

klasyfikacyjne akt 

Hasła 

klasyfikacyjne akt 

Kategoria  

archiwalna 

 
 

Uwagi 
I II III IV w jednostce 

merytorycznej 

    

4028 

 

Zaliczenia 

i egzaminy 

 

B5 
Testy zaliczeniowe, 

egzaminy pisemne, 

pisemne prace 



zaliczeniowe, 

kolokwia. Pytania do 

testów i egzaminów 

zaliczenia przedmiotu, 

karty kodów. Listy 

obecności studentów 

na egzaminach 

i testach 

zaliczeniowych 

i kolokwiach. Prace 

seminaryjne 

i proseminaryjne 

referaty na zaliczenia 

zajęć, raporty 

z ćwiczeń. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


